2022/8/22 上午9:13 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/30927 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 曾姿菱

受文者： 彰化縣立鹿港國小
公告時間：中華民國111年08月19日 17:25

公告編號：11108191

速別： 普通件
附件： a105h0000v_1110005845ax_1.pdf,

主旨：國立仁愛高級農業職業學校兼辦之南投縣自然史教育館
為推廣教育活動，提供免費遊覽車至館參觀，請貴校踴
躍報名，請查照。

說明：
 一、依據國立仁愛高級農業職業學校111年8月19日仁農圖字

第1110005845號函辦理。
 二、至館參觀內容為各種科學教案、島嶼浮塵-PM2.5視界特

展，原住民文物導覽解說、國際野望影展賞析及DIY教學(需
材料費)。即日起受理預約，以半天或全天時間參觀，名額有
限，報名從速。聯絡電話(049)2802619分機103。

 三、活動內容詳如附件。